
OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY
(23. neděle v mezidobí – 3. 9. 2022)

 Při mši v 10h požehnáme dětem školní aktovky, či penály. Odpoledne pak zveme v 16:30 
hodin na další z cyklu varhanních koncertů, tentokrát k 120. výročí úmrtí Marie Goretti. Na 
varhany zahraje Jiří Kovář a jako host vystoupí Marek Soviš.

 Autobus na pouť s jezuity na Chlumek u Luže je již zaplněn.
 Příští neděli v 15:00 hodin bude v bazilice východní liturgie.
 Po mši sv. ve  čtvrtek začne obvyklá adorace v kapli P. Marie Jednoty.
 Zveme všechny děti od 1. třídy na setkání Cvrčků každý pátek od 16hod, sraz před farou. Po 

setkání se přechází na společnou dětskou mši svatou, po které rodiče s dětmi odcházejí domů. 
Pro více info je Karolína Kateřina Kučerová, 777 600588.

 Cvrčci mají též pravidelné setkání scholy v pátek od 17.15 a v neděli v 9.15 v učebně na faře. 
Zveme všechny děti, které chtějí zpívat a hrát. Vedoucí scholy Magdaléna Macková 
776 597 264.

 Připomínáme přihlášky dětí do náboženství; vyučování začne od 12.9. Na velehradské ZŠ je 
dohodnut tento rozpis:
1. třída - pondělí 11:30 - 12:15 - na ZŠ, Mgr. Tereza Kovaříková
2. třída - pondělí 12:45 - 13:30 - na ZŠ, s. Ludmila
3. třída - úterý     12:45 - 13:30 - na ZŠ, P. Josef Čunek
4. + 5. tř. - úterý 12:45 - 13:30 - na faře, Mgr. Tomáš Chytka
6. + 7. tř. - pondělí 13:45 - 14:30 - na faře. P. Jiří Hebron
8. + 9. tř. - úterý 13:45 - 14:30 - na faře, P. Jiří Hebron

Prosíme o přihlášky do 11. září – jsou ke stažení i na webu farnosti a je možné je poslat i 
mailem (velehrad@jesuit.cz). Hodiny náboženství v Tupesích vyvěsíme příští týden.


	OZNÁMENÍ DUCHOVNÍ SPRÁVY

